Управление образования, спорта и молодежной политики администрации

Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области

ПРИКАЗ

08.06.2021                                                                                                  № 336-од

О назначении муниципального  организатора

мониторинга системы управления качеством образования
Тоншаевского муниципального округа

В соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки (Рособрнадзор) от 20.04.2021 № 08-70 «О направлении

материалов по организации мониторинга системы управления качеством

образования органов местного самоуправления» (далее – Мониторинг) в целях

выявления степени сформированности и эффективности функционирования систем

управления качеством образования

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить Чернышову Светлану Александровну, заведующего

информационно-методическим кабинетом управления,  муниципальным

организатором  Мониторинга в Тоншаевском муниципальном округе.

2. Назначить Нечаева Максима Владимировича,  муниципальным организатором

который осуществляет техническое сопровождение мониторинга системы

управления качеством образования Тоншаевского муниципального округа.

3. Контроль  исполнения  приказа  оставляю за собой.

              Начальник                                                                              Н.Н. Савиных